
Hartveroverende Heerlyckheit 

09int02281 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 8 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 13 oktober 2009, 

gelet op de Gemeentewet; 

besluit: 

a. de zienswijzen van P. Abrahams, de heer H. Kuijer, Waterschap De Dommel, Leermakers 
accountants & belastingadviseurs (zienswijze nr. 13), de heer en mevrouw J.P.A.M. Elings, 
Ministerie van Defensie, Krijger Advies (zienswijze nr. 26g) ontvankelijk en gegrond te 
verklaren; 
b. de zienswijze van Abrahams Bouwmaterialen BV, Studio van Hees, Hiltenhal, Van Dun 
Advies, Misa Advies (zienswijze nr. 20), Krijger Advies (zienswijze nr. 25), Krijger Advies 
(zienswijze nr. 26a t/m f), Krijger Advies (zienswijze nr. 27) ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond 
te verklaren; 
c. de overige zienswijzen ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
d. de ambtelijke aanpassing zoals opgenomen in de tabel (bijlage 4) over te nemen; 
e. het ontwerpbestemmingsplan Woongebieden en bedrijventerreinen Hilvarenbeek vast te 
stellen, met inachtneming van de genoemde aanpassingen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 22 oktober 2009. 

De raad, 

de heer JLA.M. van Homelen 
voorzittqr_ 


